
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0507-2018-5 „Oprava podlahové krytiny“

uzavřené dne 15.5.2018 (dále jen „smlouva44)

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1,160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: .,
Za kterou j edná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nenavité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHJNL ),
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněm

pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:

Fax;
E-mail:

Adresa Jr^točování: Agenturahospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel44) na straně jedné

A

2. STEBAU Jaroměř s.r.o. _ r, , ,,,, n ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

Sídlo: Husova 149, 551 01 Jaroměř
IČO: 259 45 947
DIČ: CZ25945947
Bankovní spojení: ČSOB Jaroměř
Číslo účtu:
Zastoupená: Petrem Brožem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Brož, jednatel,
- ve věcech technických:

16892

Fax:
E-mail:
Datová schránka: wwm4peq
Adresa pro doručování: Husova 149, 551 01 Jaroměř

(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek44)

1



ÍL
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle

smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy a
prodloužení termínu k dokončení stavebních prací z důvodu dodržení technologického postupu betonářských
prací. Při odstranění vrchní vrstvy původní podlahové krytiny bylo zjištěno, že došlo ke zvlnění a znehodnocení
betonového podkladu. Bylo dohodnuto, že je nutné tuto původní porušenou betonovou podkladní vrstvu
odstranit a nahradit ji novou betonovou mazaninou v tl. 5 až 8 cm. Výše uvedené změny mají vliv na kvalitu díla
a na jeho celkovou cenu.
Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje , navýšení činí
18,82% z původní ceny díla, celková cena díla o částku 14 157,60 bez DPH.

HI.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo*4, odst. 3.1. se mění takto :
Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH........... 89 396,06 Kč

DPH 21 %................................................ 18 773,17 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem..........108 169,23 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2. V článku 4 smlouvy „ Čas a místo plnění", odst 4.2. se mění takto:
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předám a převzetí díla: nejpozději do 31.8.2018.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran,
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně
možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které
vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet 5 listů

Příloha č. 2 - rozpočet víceprací 3 listy



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 k SoD č. 6440-0507-2018-5

Počet listů : 5

0507 - Oprava podlahové krytiny

REKAPITULACE

OBJEKT
CENA BEZ

DPH
DPH

CENA
CELKEM S

DPH

CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř b.č.14, m.č. 19
CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř b.č.14, m.č. 21

CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř b.č.14, m.č. 38
CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č. 2, m.č. 105,205

cena celkem bez DPH 89 396,06
DPH 21 % 18 773,17
Cena celkem s DPH 108 169,23



ROZPOČET

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavba:

CE 05-19-12 bč.14, mč.19

Oprava podlahové krytiny

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.6.2018

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 16,320

2 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 16,320

997 - Přesun sutě

3 K 997013501
uavoz suti a vyoouranycn nmot na
skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 0,218

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,218

5 K 997013831
ropiateK za uiozem na sKiaace
(skládkovné) stavebního odpadu
směsného kód odpadu 170 904

t

I
0,218

6 M 28411021

poacanovínďFvCzarerovamomogenni

tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže

34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550

g/m2

ml 16,320

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

7 K 766662811
Demontáž truhlářských prahů dveří
iednokřidlovvch

kus 1,000

20 K 766695212
Montáž truhlářských prahu dveň

1 křídlových šířkv do 10 cm
kus 1,000

771 - Podlahy z dlaždic

8 K 771421810
uemontaz soklikú opaknich kladených
do malty rovných m 15,700

776 - Podlahy povlakové

14 K 776111117
Broušeni stavajicino podkladu
povlakových podlah diamantovým

^Sloučeni , rrrr „,
m2 16,320

15 M 283421400
listy pro obklady délka 2,5 m barva

šedá profil číslo 8
kus 6,300

11 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 16,320

12 K 776121111
Vodou reditema penetrace saveno
podkladu povlakových podlah ředěná v
poměru 1:3

m2
i

16,320

13 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah
stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 16,320

9 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah

bez podložky ručně
m2 16,320:

16 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 16,320

17 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC
svařováním za tepla

m 15,000

Strana 3 z



KódPČT* Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 776411111
Montáž obvodových soklíkú výšky do 80
mm

m 16,000

19 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tr2cm dl

92cm š 10cm
kus 1,000

10 K 998776101
“Přesun hmot tonážni pro podlahy

povlakové v objektech v do 6 m
t 0,400

777 - Podlahy lité

21 K 777111101
Zametení podkladu před provedením

i lité podlahy
m2 17,000

n |

22 Vícepráce 0,000

23
631312511ROO. Dl č. 5_Mazanina betonová tl. 5-8 cm C

1,300jí 20/25 úprava ■ doplnění strop I.NP

26 K 9650441000U00
Vybouranížvlnéných podlahTĎětonóvyčFř

- do 8 cm
m2 16,320

Vyzcuz rnazamn z ueionu a z tenKycn

25 K 631361921RT3
betonů, 631 36-2 ze svařovaných sítí,
průměr drátu 5 mm, velikost oka

t 0,060

24 K 631319151R00

KnpiateK za preniazem povrcnu
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým
hladítkem

- - - - - - - - -j- - - -

m3 1,300

27 K 998011002

Přesun hmot pro budovy s nosnou
konstr.zděnou, přesun hmot pro bud.

2,340
výr. a služby s nosnou svislou konst.
zděnou z cihel

t

28 K 999-1.1 Skládkové suti t 2,340

29 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,000

Strana 4 z



ROZPOČET

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

I PČ Typ

Oprava podlahové krytiny 

CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř bč.14 mč.21 Datum: 

Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

M- Práce a dodávky M

40 323,64 

1 007,30
I 19 i K 952902021 , Čištění budov zametení hladkých Dodlah I 945,00OC

N *52902031 i Čistem budov omytí hladkých podlah | m2 ,1 w 20,00
m nn

630,00

997 - Přesun sutě
315,00

i 21
—

K 997013501
 fi? 3n

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,089

—
300,00 26,70

22
—

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD1 km Dřeš 1 km t 0,089 200,00

--------- ---------------- ---
17,80

23 K 997013831
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,089 200,00 17,80!

39 316,34
0,00

|
Mik
I-----

24 K

'766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových kus 2,001 50,01

400,00
100,00

766695212 iviwi u umdr5Kycn pránu dven 1 křídlových
šířky do 10 cm | kus i 2,00C 150,01

—
300,00

I----- 776 - Podlahy povlakové
Q4/: *54

2 K 776201811 ■ ueiuoiiiaz Lepených povlakových podlah bez
1 podložky ručně ! m2 j 31,50C 70,0C

jo y 10,

2 205,00
| 3■ K 776410811 ivjustraneni sokuku a list pryžových nebo 

plastových m j 21,000 10,00 210,00
4 K 998776101 Přesun hiiiot tonážní pro podlahy povlakové v

objektech v do 6 m t
—

0,600 200,00
----------------------------- 1

120,001K 1/ 777111101 Zametení podkladu před provedením lité 
podlahy m2 31,500 25,00 787,506 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah

10,00 315,00j

378,00]
| 7 K 776121321

,,,A- i
voaou ředitelna penetrace savého podkladu 
povlakových oodlah nařňHňná m2 31.500 12,00

8
L K 776141112 *---------poaian stěrkou!

pevnosti 20 MPa tl 5 mm | m2 31,500 100,00
|

3 150,00
9 K

K

776111117 uusem stavajicmo podkladu povlakových I
podlah diamantovým kotoučem I m2

77A1HO-M I------- ! !---- -------------------------------------
31,500
—

80,00 2 520,00
1

Jí M

//v. . UM

283421400

vysán pooKiadu povlakových podlah m2 31,500 - 15,00 472,50!

číslo 8 kus 8,161 80,00
--------------------------------!—i

652,88
!?21 *
i—____

rvt nomogenm zatězové ti. 2,00 mm, úprava 
284110210 j PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl 31

(Prímus 2000 PUR)

—

m2 31,500 650,00 20 475,00

J 111 ' LePen' Pasu z PVC standardním lepidlem ml 31,500 150,00 4 725,00

—
15

K [//6223111
-------------—-------------

pwuiaiiuvm z rvv. sYarovamm
za tepla m • 21,000 50,00 1 050,00

K 776411111 Vontáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 1 m ' 20,591
60,00 1 235,46

16 M |611871560L
orán avernt dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š í---------------”
10 cm kus | 2,000 310,00

------------------------- L

----------- -------------------- .----l
620,00

0,00

0,00



ROZPOČET

Stavba: Oprava podlahové krytiny

Místo: CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř bč.14 mč.38 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní
1/ ocnomm4 _n / e«/\| 2-1 1 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah | m2 6,500

| 22 I K
952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah im2

6,500

997 - Přesun sutě

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,019

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,019

25 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné)

t 0,019

27 j M
I

284110210

PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava

PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1

(Prímus 2000 PUR)
m2 6,500

28 M 283421400
lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil

číslo 8
kus 4,000

PSV - Práce a dodávky PSV

711 • Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům
29 | K 711491876V Demontáž ukončovari lišty m 2,000

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové
—1 i'—i i i'.-i>i~u i i

1 x 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez
podložky ručně

m2 6,240

2
___

K 776410811
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo
plastových

m 9,000

3 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 6,240

4 K 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah neředěná

m2 6,240

6 v
K 776111117

Broušení stávajícího podkladu povlakových
podlah diamantovým kotoučem

m2 6,240

8 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 6,240

9 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m t 0,200

13 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 7,000

26 K 77622111IV
Vyříznutí a lepení pásů z PVC standardním
lepidlem

m2 1,000

14 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním
za tepla

m 3,000

16 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 9,000

17 M 553431180 hliníkový přechodový profil Multifloor 40 bronz m 1,500

18 K 775429121
Montáž podlahové lišty přechodové připevněné
vruty

m 1,500

777 - Podlahy lité

30 K 777111101
Zametení podkladu před provedením lité
podlahy 1 m2 10,000

M - Práce a dodávky M



ROZPOČET

Stavba: Oprava podlahové krytiny

Místo: CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř b.č. 2, mč. 105,Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 30,000

2 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 30,000

997 - Přesun sutě

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,020

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 0,020

—

5 K 997013831

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904

t 0,013

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové_________________________ ______ _________ i__

I 9 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním
za tepla

m 15,000

—
1° K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 10,000

6 K 776430811 Odstranění hran schodišťových m 6,000

! 7 M 28342160V
hrana schodová s lemovým ukončením z PVC TK

70/45/3 mm
m 6,000

8 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 6,000

VP - Vícepráce ________________________ ____________
I

K I

K
I------

K

K

K
i I



TOfGI LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Stavba - Stavební práce

KSO:
Místo: Jaroměř II - Josefov, budova č. 14, místnost č. 19, 21

Zadavatel: PS 0507 Jaroměř II - Josefov

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

|Cema s DPH

0~- JL CÍoCČ&fSLus ů~. / Ů Sob Ú~. -OÍH-'S~ž(/'

Vcdnf Ll £-(-L $

CC-CZ:

Datum: 11.06.2018

IČ: #ODRAZ!

DIČ: PODRAZ!

IČ: PODRAZ!

DIČ: PODRAZ!

IČ: PODRAZ!

DIČ: PODRAZ!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Stavba - Stavební práce

Místo: Oprava vydutých podlah před pokládáním nového PVC

Zadavatel: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

01 -

D1 - Stavební objekt
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot__
999 - Poplatky za skládky__________
VN - Vedlejší náklady

Datum: 11.06.2018

Projektant: #ODKAZ!

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Stavba - Stavební práce

Místo: Jaroměř li - Josefov, budova č. 14, místnost č. 19,21 Datum: 11.06.2018

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Náklady soupisu celkem

D 01

D D1 Stavební objekt

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

174 /W
631312511R00.

1
Dl č. 5_Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 úprava - doplnění strop l,NP m3 1,30000

70 K 631319151R00 631 31-915 Příplatek za přehlazení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem, m3 1,30000

71 K 631361921RT3
631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů, 631 36-2 ze svařovaných sítí, průměr drátu 5
mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,06000

88 K 965041OOOUOO Vybourání zvlněných podlah betonových - do 8 cm m2 16,32000

D 99 Staveništní přesun hmot

99 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr.zděnou, přesun hmot pro bud.pro výr.a služby (JKSO 812) s
nosnou svislou konstr.zděnou z cihel

t 2,34000

D 999 Poplatky za skládky

155 K 999-1.1 Skládkovné suti - t 2,34000

D VN Vedlejší náklady

166 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,00000


